1

國立中興大學 114 學年度招生委員會 公告

文號：興教字第 1140200515 號

主旨：公告本校 114 學年度境外碩士在職專班招生考試錄取名單暨錄取生注意事項。
依據：本校 114 學年度招生委員會議（114 學年度境外碩士在職專班招生委員會第 3 次會

議）決議。
公告事項：

壹、錄取生注意事項：

一、本校招生委員會於放榜前決定最低錄取標準，考生總成績達此錄取標準以上，在招

生名額內者為正取生，其餘為備取生。成績未達最低錄取標準者，雖有名額亦不予

錄取。不足額錄取時不得列備取生。於新生報到後如有缺額，由備取生依次遞補至

原核定招生名額數為止。

二、一律採網路(線上)報到及現場繳驗學歷證件方式，兩者皆須完成後，始完成報到手

續。正取生務必於規定期限內完成網路報到及現場繳驗學歷證件手續，否則取消入

學資格。
（一）網路報到：

1. 正取生請於臺灣時間 114 年 8 月 1 日(五)9:00 起至 8 月 8 日(五)17:00 止進

行網路報到，逾期未完成報到者，即以自願放棄錄取資格論，並不得以任

何理由，要求補救措施，其缺額由備取生依序遞補，經遞補錄取者，另行

辦理報到。最後遞補截止日為 114 學年度行事曆所訂第 1 學期開始上課日

前。
2. 網路報到及上傳資料網址為

https://missfortune.nchu.edu.tw/stu_rrs/LoginServlet。
3. 網路報到應繳（上傳）文件：上傳檔案格式及規定說明，請參照本簡章第

玖項【新生報到暨繳驗證件】。
（二）現場繳驗學歷證件：

1. 依本校 EMBA 公告之時間地點辦理現場繳驗中文畢業證書或同等學力相

關證件之正本及影本一份(正本驗訖發還)。
2. 應繳文件，請參照招生簡章第玖項【新生報到暨繳驗證件】。

三、同時錄取本校兩個系所(班、組)以上者，應於備取生遞補截止日前，限選擇其中一

個系所(班、組)入學，違者取消其入學資格。

四、有關新生報到、備取生遞補、報到繳驗證件、註冊入學相關事宜，請洽本校註冊

組，電話：+886-4-22840212；相關資訊請至本校「註冊組新生專區」查詢。

貳、錄取名單：114 學年度境外碩士在職專班招生考試錄取名單如下（名次由左至右排

列）：

https://missfortune.nchu.edu.tw/stu_rrs/LoginServlet

2

高階經理人碩士在職專班 兩岸台商組

在職生正取生:

1.王Ｏ煬(W21110004) 2.張Ｏ林(W21110012) 3.高Ｏ華(W21110010) 4.林Ｏ珍(W21110008)

5.唐Ｏ傑(W21110009) 6.徐Ｏ武(W21110011) 7.禹Ｏ賢(W21110006) 8.李Ｏ峯(W21110005)

9.王Ｏ羽(W21110015) 10.鄭Ｏ良(W21110002) 11.劉Ｏ澤(W21110014) 12.張Ｏ(W21110001)

13.王Ｏ今(W21110007) 14.楊Ｏ宜(W21110003) 15.吳Ｏ汶(W21110013)

以上共錄取在職生正取生 15名

高階經理人碩士在職專班 越南台商組

在職生正取生:

1.鄧Ｏ文(W21210004) 2.林Ｏ俊(W21210010) 3.謝Ｏ佑(W21210006) 3.楊Ｏ安(W21210007)

5.林Ｏ樂(W21210002) 6.廖Ｏ輝(W21210001) 7.林Ｏ仰(W21210003) 7.陳Ｏ甫(W21210015)

9.孫Ｏ蓮(W21210014) 10.蔡Ｏ聰(W21210005) 10.邱Ｏ賢(W21210008) 12.侯Ｏ翔(W21210012)

13.黃Ｏ新(W21210011) 14.黃Ｏ桂(W21210009) 15.李Ｏ娟(W21210013)

以上共錄取在職生正取生 15名

主任委員 詹富智

中   華   民   國  114  年  7  月  16  日